
No.IN0071202305

お客様各位

2023年5月吉日

フリーダイヤルによる
ご注文 お問合せサービス終了のご案内

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

　誠に勝手ながら2023年6月末日を以って、フリーダイヤルサービスを廃止することと
しましたのでお知らせいたします。
7月1日以降のお問合せは、下記の電話番号までご連絡を頂きますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、よろしくお願いいたします。

敬具 

以上

電話番号

FAX番号

ご不明な点及びご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。

お問い合わせ先

����
�	�����

����
�	�����
����
�	�����

☎ 〒532-0002 
大阪府大阪市淀川区東三国1-31-13


